
 Måneds brev maj 2024                      

 

Bedsteforældredag 

 

Med sol, - glade børn og bedsteforældre kunne det næsten ikke bliver andet en fantastisk formiddag til 

bedsteforældredag. Vi havde en hyggelig samling med sang og børn der var lidt benovede over alle de 

bedsteforældre der sad/stod og sang sammen med os. (Se billeder og sang video på aula galleri)  

Derefter skulle der plantes og vi oplevede opmærksomme bedsteforældre der fandt gode steder til barnets 

blomster – der blev gravet og vandet - hygget og snakket. Nogle gik på tur til storesøster/brors gruppe med 

bedsteforældre - andre gyngede – legede i sandkassen og mm.. 

Alle sluttede af med at spise pizza-snegle med agurker til. Det smagte dejligt, det var Torben og Dorte der 

var kokke. 

 

Vi sår solsikker: 

Det blev til et fint projekt: først at male glas – derefter putte jord i den fine ”glas krukke” – få sorte fingre af 

den bøde muld jord for til sidst at putte det lille frø i jorden og vande. 

Pludselig efter weekend var spiren kommet op. De fleste børn har nu fået en solsikke med hjem, et laaangt 

spire – det gik faktiske rigtig hurtigt, så måske skal der puttes et ekstra solsikke frø i derhjemme       

Der er mange små oplevelser i den lille opgave og kompetencer der bliver erhvervet. 

Terrarie. 

Vores lille terrarie har også været i brug – og der er blevet kigget på bænkebidere – orme – edderkopper – 

snegle – larver mm.. Verden er forunderlig og mange dyr skal findes/ opleves/føles på og tales om.. 

 

Info: 

Solcreme skal smørers på hjemmefra. 

Grundlovsdag er Børnehuset lukket. 

Vi skal minde jer om at skrive hentetider – det er vigtige ift. planlægning af eftermiddag og ved sygdom ift. 

vikar mm.. 

Tak for hjælpen ved skift fra vinter dyne til sommer dyne        



Husk det er jer der har ansvaret for hvor ofte voksi posen skal vaske. 

Sidst men ikke mindst HUSK SOMMER FESTEN DEN 20.06. 

                                               

                                                          

Ida – Tina og Rie 

 


